
PACHET ACCESORII

I.D.: 51048563

Data
publicarii 26.10.20

Coduri CPV

39000000-2

Pretul
estimativ: 1.188,74 RON - 1.188,74 RON

Descriere: P813 - adeziv transparent 190 210 Jowat - 25 kg x 32,50 lei = 812,50lei P1384 - balama
geam aplicata FGV + placuta - 20 buc x 2,20lei = 44,00lei P243 - capac balama geam
cromat - 20 buc x 2,40 lei = 48,00 lei P465 - surub cap bombat M4x8 - 40 buc x 0,04 lei =
1,60lei P575 - saiba FI plastic transp - 40 buc x 0,10 lei = 4, 00 lei P585 - surub cap inecat
4x18 - 10mii x 21.00 lei= 210,00 lei 592 - surub stas 4x60 - 5mii x 58,90 lei = 294,50 lei
TOTAL PACHET 1414,6 RON (TVA INCLUS)
